
２０２４年 5 月 7 日 

フィットネス会員の皆様へ 

セントラルスポーツ スタジオ松戸 

店長 齊藤 知良 

営業終了のお知らせ 

 

謹啓 時下、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、スタジオ松戸店は、２０１８年１０月から皆様の温かいご愛顧のもとに営業してまいりま

したが、入居ビルの閉鎖に伴いこのたび２０２４年６月２８日をもって営業を終了することになり

ました。 長きにわたり当店をご愛顧いただき誠にありがとうございました。 

営業終了までの期間、スタッフ一同これまで通り皆様の快適なクラブライフのために誠心誠

意努力する所存ですので、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

１． 営業終了日  ２０２４年６月２８日（金） 

２． 関連クラブの無料体験について  

関連クラブへのご入会を検討の方へ無料体験をご用意いたしました 

① 店舗名   セントラルウェルネスクラブ２４柏店 TEL：０４-７１４２-０１８０ 月曜休館 

          セントラルフィットネスクラブ亀有店 TEL：０３-５６８０-０３０３ 月曜休館 

          ザバススポーツクラブ新松戸店   TEL：０４-７３７４-５３３１ 木曜休館 

② 体験期間   ２０２４年７月１日（月）～７月３１日（水）※全営業時間 

③ご利用方法 メンバーズカードのご提示で上記期間中無料にてご利用頂けます。 

※ただし２０２４年６月末まで在籍された方のみを対象とさせていただきます。 

④ご入会手続き 

利用期間終了後、柏店、亀有店、ザバス新松戸店に入会をご希望の場合７

月３１日(水)までにお手続きをお願い致します。  

※お手続き時にご希望コースの月会費 1 ヶ月分を頂戴致します。 

※入会特典は 7 月実施キャンペーン特典を付与。６月中旬に特典内容

を館内掲示いたします。 

３．ヨガマットについて 

ご自身のヨガマットをお預けになっている方は、ご利用最終日までにお持ち帰りくだ

さい。営業終了日以降お引取りのないマットは、２０２４年７月３１日（水）までの期間

に限りセントラルウェルネスクラブ２４柏店でお預かりいたします。 

４．その他 

ご不明な点などがございましたら、セントラルウェルネスクラブ２４柏店  

TEL０４-７１４２-０１８０ までお問合せください。 

以 上 


